RP1201 - RP1201K

PARACOPPA - OIL CARTER PROTECTOR - SABOT MOTEUR - SPEZIFISCHER MOTORSCHUTZ - CUBRE CARTER - COBRE CARTER

HONDA XL 730 TRANSALP (2023)

N° Descrizione/Description Caratteristiche/Features Codice/Code Quantita/Quantity
Paracoppa - Oil Carter Protector
1 Sahot Moteur - Spezifischer Motorschutz - GL5707A 1
Cubre Carter - Cobre Carter
Supporto anteriore - Front support -Support avant _
2 Vordere Unterstiitzung - Soporte frontal - Suporte frontal 6L5708Y 1
3 Supporto inferiore - Lower support - Support inférieur _ GL5'71IJ
Soporte inferior - Untere Halterung - Suporte inferior
L Piastrina di supporto - Support plate - Plaque de support _ GL5709DXV iaht.Left
Tragerplatte - Pletina de soporte - Placa de apoio GL5709SXV ight:Left)
Vite - Screw - Vis - Schraube
5 Tornillo - Parafuso TSP MBx20 0TSP ‘ 8
Vite - Screw - Vis - Schraube
6 Tornillo - Parafuso TBEI M8x35 1
Vite - Screw - Vis - Schraube
7 Tornillo - Parafuso TECF M8x30 2
Vite - Screw - Vis - Schraube
8 Tornillo - Parafuso TBE| Méx 830TBE| 1
Vite - Screw - Vis - Schraube
9 Tornillo - Parafuso 825TBE| 2
Vite - Screw - Vis - Schraube
10 Tornillo - Parafuso 6301CE 1
Vite - Screw - Vis - Schraube
1 Tornillo - Parafuso 620TBEl 1
Vite - Screw - Vis - Schraube
12 Tornillo - Parafuso ‘ 1080TES 2
Rondella Inox - Stainless Steel Washer
13 Rondelle Inox -Rostfreie Unterlegscheibe Aus Stahl m / External 814mm Sp.0,3mm 805RONX 4
Arandela Inox - Arruela Lisa De Aco Inox
Rondella spaccata - Split washer - Scl
14 Rondelle fendue - Arandela seccionada - Dentada Foro 6mm 21060 4
15 Foro @6mm / External 820mm Sp.1,5mm 620RON 1
16 Foro Bémm 6RON 1
17 Foro @6mm 71063 2
18 Foro 810mm 10RON 2
19 Dado Autobloccante Flangiato M8 (H.9,5mm) 8DADIFN 6
20 0 - Balt - Ecrou Dado Autobloccante Flangiato Basso M6 (H.7mm) 6DADIABFN 1
er - Tuerca — Porca
Dado - Bolt - Ecrou
21 Mutter - Tuerca — Porca Dado Autobloccante M10 10DADIBS 2
Tappo - Cap - Fiche - Stecker _
22 Enchufe — Capa 17C0P 2

=

‘F&I:}I

NEZ—

ONI DI MONTAGGIC '#:III[
UCTIONS DE MONTAGE - BAUA ll*l"
CIONES DE MONTA NSTRUCOES DE M

=




RP1201 - RP1201K

PARACOPPA - OIL CARTER PROTECTOR - SABOT MOTEUR - SPEZIFISCHER MOTORSCHUTZ - CUBRE CARTER - COBRE CARTER

HONDA XL 730 TRANSALP (2023)

N° Descrizione/Description

Caratteristiche/Features Codice/Code Quantita/Quantity

Particolari Inclusi nel TN1201
Components Included In The TN1201
23 Pieces Inclues Dans TN1201

Die Einzelnen Teile Sind Bei TN1201 - -
Despieces Incluidos En EL TN1201
Componentes inclusos na TN1201

Componenti Originali - Original Parts
24 Parties Originales - Original Bauteile
Componentes Originales - Componentes Originais

GL5707A

0SS @ -
coPes®

Hole 88mm Hole B8mm ::tlegﬁrﬂn;(]
External B14mm ernal 820mm
Mex35mm  M8x30mm  M8x30mm | TH.03mm TH. 1 5mm
TITUXB[IEE
@ \
= @@@@uu
Hole 86mm , MG o e

0 10 20 30 40 50 60 70 80 9 100 M0 120 130 140 150 160 170 180 190
CHECK THE SCREW LENGTH HERE mm
‘L‘]I:‘H DN

RUZIONI DI MONTAGGIO - M I‘Ilh[
ONS [ AGE - BAUA ll*l,
NSTRUCCIONES DE MONTA NSTRUCOE

DE M

=
=

’VA—.

=
-




RP1201 - RP1201K

PARACOPPA - OIL CARTER PROTECTOR - SABOT MOTEUR - SPEZIFISCHER MOTORSCHUTZ - CUBRE CARTER - COBRE CARTER

HONDA XL 730 TRANSALP (2023)

(" LEFT SIDE/ RIGHT:SIDE

(¢ pPfag1+TNI201 )

TIGHTENING TORQUE 24Nm




RP1201 - RP1201K

PARACOPPA - OIL CARTER PROTECTOR - SABOT MOTEUR - SPEZIFISCHER MOTORSCHUTZ - CUBRE CARTER - COBRE CARTER

HONDA XL 730 TRANSALP (2023)

( LEFT SIDE )
( owyreram )/ Retant+TNIa0

TIGHTENING TORQUE 24Nm

RUZIONI DI MONTAGGIO - MOUNTING INSTRUCTION
N UCTIONS DE MONTAG :\IMI!*IV
NSTRUCCIONES D ONTA RUCOES DE MONTAGEM




RP1201 - RP1201K

PARACOPPA - OIL CARTER PROTECTOR - SABOT MOTEUR - SPEZIFISCHER MOTORSCHUTZ - CUBRE CARTER - COBRE CARTER

HONDA XL 750 TRANSALP (2023)
( RIGHT SIDE )
( owyreizor  )/(C Re1201+TNI2ON

| \\ %ﬁ TIGHTENING TORQUE 26Nm | Z
\ | X J @ \ \B =] T > \\\ Q /// = /
\)L \ e 4 N AN,

oL

RV
e ==
7 . |

(@ = a —<

e ‘
= g =

—

\

TIGHTENING TORQUE

/\f\\ o
NG B
\ //, X
N

HTENING TORQUE 24Nm

—

RUZIONI DI MONTAGGIO '#:III[ INSTRUCTION
NSTRUCTIONS DE MONTAG :];\Ihll!*lg‘
NSTRUCCIONES [ UNIA NSTRUCOES DE MONTAGEM




RP1201 - RP1201K

PARACOPPA - OIL CARTER PROTECTOR - SABOT MOTEUR - SPEZIFISCHER MOTORSCHUTZ - CUBRE CARTER - COBRE CARTER

HONDA XL 730 TRANSALP (2023)

( RIGHT SIDE )
( owyreram )/ Retant+TNI0

J

TIGHTENING TORQUE 47Nm <
\ B

2 —
=




